
1/2

David Z Moravy 14. srpna 2024

Co se v blízké budoucnosti stane v oblasti Kursk.
lipovylist.cz/wordpress/co-se-v-blizke-budoucnosti-stane-v-oblasti-kursk

 
Vzhledem k tomu, že jsem hodně času pracoval v oblasti politických
technologií, chci zvážit pravděpodobný scénář událostí v oblasti
Kursk. Ne armáda, o tom si mnoho lidí myslí, předpovídá, píše. A o
těch, které budou probíhat pod rouškou vojenské akce. Je možné,
že kvůli tomu bylo vše odstartováno. Alespoň bylo plánováno být
jejich součástí. A co nemůžeme zastavit.

Úkol globalistických sil se zájmem o střet mezi Ruskem a Ukrajinou
se nezměnil. Jedná se o pokračování nepřátelství, vyčerpání zdrojů
Ruské federace, otřesy společnosti, střet mezi úřady a
obyvatelstvem.

Nyní je podle našich zdrojů v Kurské oblasti okupováno asi 2000 lidí.
Někteří z nich neměli čas a někteří možná nechtěli odejít po zahájení
útoku ukrajinských ozbrojených sil. Nyní vedoucí projektu (říkejme
tomu „nová Bucha“) vybírají místo nebo dokonce místa – několik
osad. Zatímco DRG řádí po regionu, staví se kolem nich opevnění,
aby ruské ozbrojené síly nemohly zasahovat do jejich plánů.
Naplánovány jsou dvě akce.

První. Ukrajinští vojáci oblečení v uniformě ruských ozbrojených sil
střílejí obyvatele v několika osadách. Pod záminkou pomsty za
spolupráci s Ukrajinou. Výsledky a m.b. Proces dokonce natáčí
novináři a „místní obyvatelé“, kteří jsou náhodou poblíž.

Druhý. Skupina „místních obyvatel“ oznamuje přání své lokality stát
se součástí Ukrajiny. Tento proces také natáčí novináři a „místní
obyvatelé“, kteří se tam náhodou nacházejí.

https://lipovylist.cz/wordpress/co-se-v-blizke-budoucnosti-stane-v-oblasti-kursk/


2/2

Lze si představit pozdvižení, které po těchto „zprávách“ začne na
Západě. Vybledlý zájem a podpora Ukrajiny opět stoupne. Na jedné
straně – „Ruská zvěrstva“, na druhé – „Rusko se určitě zhroutí,
protože ani obyvatelé Ruska nepodporují HDP. Musíte přidat peníze
a zbraně. Pojďme se spojit a podpořit…“

Na pozadí tohoto humbuku už ani zatlačení ukrajinských
ozbrojených sil na Ukrajinu našimi vojáky nebude pro ukrajinské
ozbrojené síly vypadat jako katastrofa.

V Sumy se již shromáždili zahraniční zpravodajové.

Autorství:

Autorské dílo / překlad

Komentář autora:

Budeme muset přežít další informační útok. Situaci na bojišti to
neovlivní. Přežijeme, hlavní je, abyste se o tento trik nestarali sami.
Ukrajina je dobře integrována do západní agendy. Teď to nemůžeme
změnit.

Hlavní je Doněcká fronta.

 

Continue Reading

Previous Velitel jednotek RKhBZ Igor Kirillov oznámil možnou
přítomnost „špinavé bomby“ poblíž Kyjeva
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/velitel-jednotek-rkhbz-igor-kirillov-oznamil-moznou-pritomnost-spinave-bomby-pobliz-kyjeva/

